ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình

số 626/TTr-BTĐKT ngày 24/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 10 tập

thể, 20 cá nhân thuộc Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh (có danh sách kèm

theo), đã có thành tích xuất sắc trong hoạt động Hội giai đoạn 2015 - 2020, góp

phần phục vụ nhiệm vụ chính trị của tỉnh.

Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí thi đua,

khen thưởng của tỉnh năm 2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Xứng

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa)

  I. TẬP THỂ:

1.  Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh Thanh Hóa;

2.  Hội Cựu thanh niên xung phong huyện Triệu Sơn;

3.  Hội Cựu thanh niên xung phong huyện Quảng Xương;

4.  Hội Cựu thanh niên xung phong xã Đa Lộc, huyện Hậu Lộc;

5.  Hội Cựu thanh niên xung phong xã Nga Tiến, huyện Nga Sơn;

6.  Hội Cựu thanh niên xung phong phường An Hưng, thành phố Thanh Hóa;

7.  Hội Cựu thanh niên xung phong xã Thọ Tiến, huyện Triệu Sơn;

8.  Ban Công tác nữ Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh Thanh Hóa;

9.  Hội Cựu thanh niên xung phong phường Quảng Thọ, thành phố Sầm Sơn;

10.  Hội Cựu thanh niên xung phong phường Hải Ninh, thị xã Nghi Sơn.

 II. CÁ NHÂN

1.  Ông Lê Trung Sơn, Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh Thanh Hóa;

2.  Bà Mai Thị Hội, Phó Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong tỉnh Thanh Hóa;

3.  Ông Đoàn Công Khanh, Phó Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong huyện

Hậu Lộc;

4.  Ông Nguyễn Văn Tường, Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong thành phố

Sầm Sơn;

5.  Ông Phạm Hồ Tần, Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong thành phố Thanh

Hóa;

6.  Ông Bùi Sỹ Tuyết, Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong huyện Quảng

Xương;

7.  Bà Lê Thị Xứng, Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong huyện Triệu Sơn;

8.  Ông Nguyễn Văn Sấn, Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong huyện Yên

Định;

9.  Bà Bùi Thị Quyên, Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong huyện Cẩm Thủy;

10.  Ông Phạm Minh Cận, Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong thị xã Bỉm Sơn;

11.  Ông Lê Xuân Trịnh, Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong huyện Hoằng

Hóa;

2

12.  Ông Trần Chí Cường, Phó Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong thị xã

Nghi Sơn;

13.  Ông Phạm Minh Tâm, Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong huyện Thọ

Xuân;

14.  Bà Lê Thị Quyên, Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong huyện Quan Sơn;

15.  Ông Vũ Ngọc Linh, Ủy viên Ban Chấp hành Hội Cựu thanh niên xung phong

tỉnh Thanh Hóa;

16.  Bà Lê Thị Duyên, Phó Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong phường Đông

Thọ, thành phố Thanh Hóa;

17.  Ông Lê Mạnh Dũng, Ủy viên Ban Chấp hành Hội Cựu thanh niên xung phong

tỉnh Thanh Hóa;

18.  Bà Phạm Thị Hương, Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong phường An

Hưng, thành phố Thanh Hóa;

19.  Bà Nguyễn Thị Mạnh, Ủy viên Ban Chấp hành Hội Cựu thanh niên xung phong

huyện Ngọc Lặc;

20.  Bà Lê Thị Oanh, Phó Chủ tịch Hội Cựu thanh niên xung phong huyện Như

Thanh./.

		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-28T09:45:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T21:27:41-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T21:27:52-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T10:32:32+0700